[1067] Exod. 2.. Rapiamus per violentiam coelum, nam a diebus Joannis Baptistae regnum coelorum vim patitur [55] {foot}

 [1067] Matth. 11.. Et quae major vis est, quam per poenitentiam acquirere, quod nobis per naturam nostram, et per Dei justitiam denegatur? Faciant alii divitias, et non in judicio spolient viduas et pauperes depraedentur. Nonne, quaeso, isti ante oculos Patris immolaturi sunt Filium, quoties de substantia indigentium oblationem facient ante faciem patris pauperum, [1068A] et judicis viduarum [55*] {foot}

 [1067] Matth. 25.? Sane Deo abominabilis est oblatio de rapina, sicut ipse dicit: Ego Dominus diligens judicium, et odio habens rapinam in holocausto [56] {foot}

 [1067] Isa. 61.. Hinc est quod griphes, haliaeetus, vultur, et milvus, et caeterae praedatoriae aves, nunquam in sacrificio Domini acceptantur [57] {foot}

 [1067] Deut. 14.. Procedere non decebat ab injuriis, aut rapinis hujus peregrinationis initium. Salomon dicit: Initium viae bonae facere justitiam, accepta est autem Deo magis quam immolare hostias [58] {foot}

 [1067] Prov. 16.. Vereor ne quandoque praeda sint, quos nunc delectat violenta praedatio. Verbum Isaiae est: Tu, qui praedaris, scito quia praedaberis [59] {foot}

 [1067] Isa. 33.. O pecuniae amor, o tinea cordium, rubigo mentium, languor pessimus animarum, virtutum subversio, genimen vitiorum, vertens dilectionem [1068B] in odium, et Dei gratiam in contemptum. Quomodo divitum corda excaecas, ut quanto amplius habeant, tanto minus habere se credant? Porro, cui Christus sufficit, nihil deficit, cui offertur portio in terra viventium, contemnenda est possessio terrenorum. Si dives indigentiam timet, pauper, quaeso, non timeat. Scriptum est: Quod timet impius, accidet ei [60] {foot}

 [1067] 10 Prov.; et qui timet pruinam, veniet super eum nix [61] {foot}

 [1067] Job. 6. Ecce peccatores et abundantes in saeculo, obtinuerunt divitias [62] {foot}

 [1067] Psal. 72., et tamen de illis frequenter auditur: Divites eguerunt, et esurierunt; inquirentes autem Dominum non minuentur omni bono [63] {foot}

 [1067] Psal. 33.. Certe non est ignobilis apud Deum titulus paupertatis. Sola illa paupertas Deo displicet, [1068C] quae cum rancore et murmure sustinetur, sicut Sapiens dicit: Nequissima paupertas est in ore impii [64] {foot}

 [1067] Eccli. 13. Frequens experientia docet quod non in pecuniis, nec in multitudine armatorum, nec in virtute pugnantium datur victoria Christi militibus, sed in virtute Domini virtutum. Dominus enim fortitudo plebis suae est [65] {foot}